
 

 

Uchwała nr 13/2018 

Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

z dnia 17.02.2018 r. 

 

w sprawie: przekazania  kwoty 500,00 zł na gwóźdź pamiątkowy z okazji nadania 

sztandaru Polskiego Związku Wędkarskiego Kołu PZW nr 22 Kleofas   

 

 

Na podstawie  § 47 pkt 10 i 11 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. w związku z uchwałą               

nr 207/2017 Zarządu Głównego PZW z dnia 29.09.2017 r w sprawie: nadania sztandaru          

dla Koła PZW nr 22 Kleofas                         

 

Zarząd Okręgu PZW w Katowicach 

uchwala: 

 

§ 1 

 

Zatwierdza przekazanie kwoty 500,00 zł na gwóźdź pamiątkowy z okazji nadania sztandaru 

Polskiego Związku Wędkarskiego Kołu PZW nr 22 Kleofas. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi biura ZO oraz Głównej Księgowej. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Skarbnik ZO                                                                       Prezes ZO 

                                                                       

     Robert Sito                                                             Mirosław Iwański  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


